Turni er vom 15. 01. 14/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe Nord/ Sid

RG PNR Nane/ Nane

10

10

Frau Bi schof f

Frau Radt ke
Frau Rei ncke

Hi | ger, Hildegard
Fast enau, Moni ka

G afe, Werner
Frau Brener

Frau Cordes
Frau Eckhar dt

Frau W epki ng
Frau v. d. Borch

Frau Fi scher
Frau Holtz

Frau Hof f mann
Frau Pi nckernell e

Frau Hei ken
Frau Reuter

Frau Pappi er
Frau Hashagen

Frau Garbsch

ANZ - -

SPL

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

258, 0
256, 5
256, 5
229,1
221,6
216, 6
210, 9
194,1
171, 6

145,0

ERCEB: --
PKTE

%

59,72
59, 38
59, 38
53, 03
51, 30
50, 14
48, 82
44,93
39,72

33, 56

CLUB

PKTE

18

10

10

5



Turni er vom 15. 01. 14/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe GCst/ West

RG PNR

1 105

2 101

3 109

4 110

5 106

6 104

7 108

8 102

9 103

10 107

Nane/ Nane

Frau Kar schunke
Frau Kirschstein
Frau Schr 6der

Herr Chri sti ansen

Frau Li ndemann
Frau G upe
Frau Schéafer
Herr Zi emann
Frau G Une
Frau Mackeben
Frau Blchner
Herr Dr. Kenpf
Frau Conrad
Frau Wi dner
Herr Dr. Hil ger
Frau Hecht
Frau Behr mann
Frau Dr. Schni dt
Frau v. Riegen
Frau Hintz

ANZ

SPL

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

-- ERGEB: --

PKTE

263, 4
257,0
245, 4
226,0
221,9
216, 5
208, 9
183, 5
176, 4

161, 1

%

60, 97
59, 49
56, 81
52,31
51, 37
50, 12
48, 36
42, 48
40, 83

37,29

CLUB

PKTE

18

12

8

5



